
QARDOSHIMSAN,
QONDOSHIMSAN,
OZARBAYJON

Muqimiy nomidagi O‘zbekiston davlat musiqa-
li teatrida O‘zbekiston Respublikasida Ozarbayjon 
madaniyati kunlarining yakuniga bag‘ishlangan 
tantanali tadbir bo‘lib o‘tdi.

Mazkur madaniy-ma’rifiy tadbirga turli vazirlik 
va idoralarning mutasaddilari, jamoatchilik vakil-
lari, adabiyot, san’at va madaniyat namoyandalari, 
talaba-yoshlar taklif etildi. 

Keyingi yillarda davlatimiz rahbari Shavkat Mirzi-
yoyev tomonidan qo‘shni va qardosh mamlakatlar 
bilan ochiq, samimiy, o‘zaro ishonchga asoslangan 
munosabatlarning yo‘lga qo‘yilishi O‘zbekis ton- 
ning tashqi siyosatdagi obro‘sining tobora yuk-
salishida muhim asos bo‘lmoqda. Ko‘plab dav-
latlar kabi O‘zbekistonning Ozarbayjon bilan 
munosabatlari bugungi kunda ilgari misli ko‘ril-
magan maqom, ahamiyat kasb etmoqda. Bu esa 
nainki siyosat va iqtisodiyot, balki madaniy-ma’rifiy, 
ijtimoiy-gumanitar sohalar ravnaqiga ham ijobiy 
ta’sir o‘tkaz moqda.

Shu kunlarda mamlakatimizda g‘oyat ba-
land ruhda o‘tkazilgan Ozarbayjon madaniyati 
kunlari qardosh mamlakat bilan do‘stona mu-

nosabatlarimiz yangicha asosda 
ravnaq topib borayotganining yana 
bir amaliy tasdig‘idir. O‘zbekiston 
Respublikasi Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyevning O‘zbekiston Res-
publikasida Ozarbayjon madaniyati 
kunlari ishtirokchilariga tabrigi dav-
latimiz, xalqimizning ushbu do‘st-
lik, san’at va qardoshlik bayramiga, 
uning xalqiga bo‘lgan ulkan e’tibori, 
ehtiromining yana bir amaliy ifodasi 
bo‘ldi. 

Yurtimizda xorijiy davlatlarning 
madaniyat kunlari ko‘p va xo‘b o‘ta-
di. Hech qaysi mamlakat san’atini 

maqsadlarga xizmat qilishi bilan 
ahamiyatlidir. 

Darhaqiqat, Ozarbayjon madani-
yat kunlari juda jo‘shqin ruhda, yaxshi 
ma’nodagi tig‘iz dastur asosida o‘tdi. 
Konsertlar, kitob taqdimotlari, ijodiy 
muloqotlar, uchrashuvlar xalqimiz-
ga g‘oyat manzur bo‘ldi. Ozarbayjon 
madaniyatiga oid ko‘rgazma ushbu 
yuragi qaynoq diyorning an’analari, 
yangi marralarni ko‘zlagan buguni 
bilan atroflicha tanishtirdi. Muxlis-
lar Ozarbayjon san’ati o‘z an’ana-
lariga, ildizlariga sodiqlik bilan rivoj-
lanib, gullab-yashnayotganiga yana 
bir karra guvoh bo‘ldilar. Yurtimiz-
da ulug‘ ozarbayjon ijodkori Uzeyr 
Hojibekovning «Arshin mol olan» 
asarini sahnalashtirmagan teatrni 
topish qiyin. Biroq bu spektaklni 
original tilda, qardosh xalq san’at-
korlarining o‘zlari ijrosida tomosha 
qilishning zavqi, gashti mutlaqo 
bo‘lakcha edi. Madaniyat kunlari da-
vomida tegishli ijodiy tashkilot va 
o‘quv dargohlari o‘rtasida hamkor-
lik memorandumlari imzolandiki, 
bu kelgusidagi amaliy ishlarni yangi 
bosqichga olib chiqishga xizmat qi-
lishi shubhasiz. 

Madaniyat kunlari poyoniga yet-
di, lekin do‘stligimiz, qardoshligimiz, 
hamjihatligimiz – adabiy, hamkor-
ligimiz – bardavom.

Nazokat Usmonova, 
O‘zA

kamsitmagan holda aytish mum-
kinki, O‘zbekiston Respublikasida 
Ozarbayjon madaniyati kunlari ba-
land ruhda, bayramona kayfiyat-
da, o‘ta samimiy, do‘stona muhitda 
bo‘lib o‘tdi. Buning asosiy sababi 
esa ikki qardosh xalqning bir-biriga 
yaqinligi, o‘zaro hamjihatligi, azaliy 
qondosh, qardoshligida, desak yang-
lishmaymiz. 

Ozarbayjon Respublikasi madani-
yat vaziri Odil Karimlining e’tiroficha, 
mazkur madaniy tadbirlar xalqla-
rimiz o‘rtasidagi hamjihatlik rishtala-
rini yanada mustahkamlashdek ezgu 
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Yangi O‘zbekistonda ta’lim, madaniyat 
va san’at sohalarida amalga oshirilayotgan 
islohotlar davlat siyosatining muhim yo‘nal-
ishlaridan biri hisoblanadi. Prezidentimiz 
tashabbusi bilan ilgari surilayotgan bugungi 
yangilanishlar jarayonida soha mutaxassis-
lari oldiga aniq vazifalar qo‘yilib, ularning rivo-
jiga qaratilgan strategik maqsadlar belgilab 
berilmoqda.

Ma’lumki, shu kunlarda o‘lkamizdagi 
turli vazirlik va idoralarda, jamoat tashki-
lotlari hamda davlat boshqaruvining quyi 
bo‘g‘inlarida davlatimiz rahbarining Oliy Ma-
jlis va xalqimizga yo‘llagan Murojaatnomasi 

-

Ana shunday muloqotlardan biri ke-
-

Tadbirda Murojaatnomada belgilangan 
olti asosiy ustuvor yo‘nalish, yil nomlanishi, 
ta’limga qaratilayotgan alohida e’tibor, sun’iy 

-
qalarni rivojlantirish, shuningdek, O‘zDXAn-
ing mazkur vazifalar ijrosiga qo‘shayotgan 

Davra suhbati avvalida 

Murojaatnomasining 
mazmun-mohiyati, unda 

sohalar oldiga qo‘yil-
gan vazifalar va ularn-
ing ahamiyatiga alohida 
to‘xtalib o‘tdi.

E’tiborli jihati, O‘zbekis-
-
-

sor Shuhrat To‘xtasimov 26 
dekabr kuni bo‘lib o‘tgan 
Murojaatnoma yig‘inida 
shaxsan ishtirok etgani-
ni ta’kidlab, unda belgilangan vazifalarning 
dolzarbligi, erishilgan natijalar hali islohotlar 

-
danda katta marralar borligini qayd etdi. 

– Prezidentimizning Murojaatnomasi 
Yangi O‘zbekiston taraqqiyotining navbat-

-
ga ega, -dedi O‘zDXA rektori Sh.To‘xtasimov. 
– Aytish o‘rinliki, Murojaatnomada ta’lim, 
madaniyat va san’at sohalari strategik rivo-
jlanishning muhim yo‘nalishlari sifatida bel-
gilab berildi. Ayniqsa, ta’lim sifatini oshirish, 
zamonaviy bilim va ko‘nikmalarga ega mu-
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hiyatini qo‘llab-quvvatlash masalalariga alo-
hida urg‘u berildi. Bu o‘z navbatida, san’at va 

ta’lim muassasalari zimmasiga ham katta 
mas’uliyat yuklaydi.

Akademiyaning yoshlar masalalari va 
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biyasi, ularning ijtimoiy faolligini oshirish 
hamda milliy va umuminsoniy qadriyatlar 

kasb etishini ta’kidladi. 
-

-
-

rini bildirdilar. Xususan, ta’lim jarayoniga in-

novatsion usullarni joriy etish, sun’iy intellekt 
imkoniyatlaridan samarali foydalanish, xalqa-
ro hamkorlikni kengaytirish orqali akademi-
ya nufuzini oshirish masalalari muhokama 
markazida bo‘ldi.
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Xalqaro hamkorlikni rivojlantirish ma-

-
ing bir guruh delegatsiya a’zolari tanishish 

-

Tszyan Debin; Xalqaro aloqalar instituti di-

orkestri bosh direktori Lo Yun; Xitoy Simfon-
ik musiqa taraqqiyoti jamg‘armasi masla-

fan va innovatsiyalar vazirining  
-

lika oliy ta’lim tashkilotlari bakalavriat 
-

2026-yil 2-fevraldagi 34-son buyrug’iga 
-

-

XALQARO HAMKORLIK: XXR DELEGATSIYASI AKADEMIYADA

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI  
PREZIDENTI VA DAVLAT STIPENDIYALARI 

G‘OLIBLARI ANIQLANDI
-

 Bu hali hammasi emas, “Professional 

nomidagi davlat mukofoti sovrindori 
Yelizaveta Trashkova va akademiyan-

-

Boboqulova “Islom Karimov nomli dav-

Dilnoza BoboqulovaYelizaveta TrashkovaDilyoraxon Nomonova

assotsiatsiyasi a’zosi, Chjantzyatze universite-

-

Tashrif davomida mehmonlar akademiya 
-
-

dagi ta’lim, ilm-fan va ijodiy jarayonlarning 

-
da tomonlar akademik almashinuv, 

amalga oshirish, shuningdek, xalqaro 
madaniy aloqalarni rivojlantirish mas-

-
dagi hamkorlik istiqbollarini muhoka-
ma qildilar.
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Kavkaz xalqlari madaniyatida raqs alo-
-

gan raqslar jasorat, or-nomus, hurmat 

xalqning tarixiy xotirasi hamda axloqiy 

Ana shunday boy madaniy merosning 
-

raqslardir.

etib kelayotgan urf-odatlarga boy maro-
-

ning nikohi emas, balki ikki oila, hatto 
butun jamoaning ijtimoiy va madaniy 
jihatdan birlashuvi sifatida qaraladi. 

-

-
mat va birdamlikni mustahkamlaydi. 

dasturxonlar yozilib, milliy taomlar bilan 
bezatiladi. Mehmonlar hadyalar bilan 

-

oshiradi va mehmonlar orasidagi hur-
mat hamda qadriyatlarni namoyon eta-

alohida-alohida raqsga tushadilar. Ayol-
lar raqsi oqqush timsolida tasvirlan-

bilan ajralib turadi. Qizlarning harakati 
muloyim, qaddi-qomati tik va qadam-

larida vazminlik seziladi. Erkaklar raqsi esa 
-

li, qat’iy va sakrashlarga boy harakatlar 
orqali jasorat va mardlik ifodalanadi.

etadilar. Unda qizlar birma-bir may-

obrazini gavdalantiradilar. Erkaklar esa 

-

qizini raqsga taklif qiladi, qiz rozilik bildirsa, 
raqs davom etadi.

Juft raqslarda yigit va qiz bir-biriga teg-
-

mat va odob-axloq meyorlarini ifodalaydi. 

oqqush suv yuzida suzib yurganida, bur-
gut uni osmondan kuzatib, har qanday 
xavf-xatardan asraydi. Raqs davomida 

-

uzoq tikilmaydi, yigit esa qizni nazaridan 

qizning yaqinlariga bildirish maqsadida 
bosh kiyimini qiz belidan aylantirib, ramziy 

-
yotsiz harakati, ya’ni qizga tasodifan tegib 

-
adi, bu esa uning hurmat va mas’uliyatini 
yanada oshiradi.

-
rini juda nozik tarzda ifodalaydi.U yigitga 

-
shi mumkin. Yigit esa butun raqs davo-
mida aynan shu onni intiqlik bilan kuta-
di. Agar boshqa bir yigit qiz bilan raqsga 

taklif bildiradi, ammo qaror faqat qiz ixti-

-
-

qabul qilinadi. Atrofdagi mehmonlar esa 
-

berib turadilar.
-
-

betakror jihatlarini yaqqol namoyon etadi. 

asrlik tarixi, dunyoqarashi va axloqiy qadri-
yatlarini mujassam etgan muhim madaniy 

hodisadir. Bu raqslar orqali erkak va ayol 

-

mavjudligi jamiyatdagi tartib-intizom va 
an’anaviy munosabatlarni mustahkam-

-

-
da ijro etiladigan raqslar orqali yoshlarga 
ajdodlar merosi, madaniy meyorlar va 

-

kelajak avlodlarga yetkazishda muhim 
vosita hisoblanadi. Umuman olgan-

xalqlari madaniyatining ajralmas qismi 

estetik zavq bag‘ishlaydi, balki jamiyat-
-
-

doqatini yaqqol ifodalaydi.
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